
Eerste wijziging van de Deelverordening Eenmalige activiteitensubsidies 

welzijn, cultuur, sport en zorg 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk; 

  

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 2 en 3 van de Algemene Subsidieverordening 

Harderwijk 2020 en de Deelverordening Eenmalige activiteitensubsidies welzijn, cultuur, sport en zorg; 

  

besluiten: 

  

vast te stellen de 

  

Eerste wijziging van de Deelverordening Eenmalige activiteitensubsidies welzijn, cultuur, sport en zorg; 

Artikel 1   
De Deelverordening Eenmalige activiteitensubsidies welzijn, cultuur, sport en zorg wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

  

A. 

Artikel 5 komt te luiden: 

  

1. Een aanvraag om subsidie voor eenmalige activiteiten zoals bedoeld in artikel 7 dient door ons 

te zijn ontvangen uiterlijk 8 weken voor het begin van de activiteiten waarvoor subsidie wordt 

aangevraagd. 

2. Een aanvraag om subsidie voor cursussen zoals bedoeld in artikel 8 dient door ons te zijn ontvan- 

gen uiterlijk vier weken na de startdatum van de cursus. 

B. 

Artikel 8, eerste lid, vervalt, onder vernummering van het tweede lid tot het eerste lid. 

  

Artikel 2. 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangeduid als ‘Eerste Wijziging Deelverordening Eenmalige activiteitensubsidies 

welzijn, cultuur, sport en zorg’. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk in 

de vergadering van 13 oktober 2025. 

mevrouw F.H.W. de Jong 

secretaris 

de heer J. Joon 

burgemeester 

Nr. 468258 

GEMEENTEBLAD 30 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 468258 30 oktober 2025 1 


